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
passung) etwas erhöhen.

AR = Abstellraum
BD = Badezimmer
Bez = Bezirk
BF = Barrierefrei
BI = Ich biete
BK = Balkon
BW = Badewanne

RL = Ruhelage
SU = Ich suche
TR = Terrasse
VZ = Vorzimmer
WK = Wohnküche
WR = Wohnräume
ZH = Zentralheizung

GH = Gasheizung
K = Küche
KN = Kochnische
LG = Loggia
MZ = Mietzins 
(inkl. Betriebskosten)
RH = Reihenhaus

DG = Dachgeschoss 
DU = Dusche
EG = Erdgeschoss
FB = Finanzierungs-  
 beitrag
FW = Fernwärme
G = Mieter-Garten

5. BEZIRK

3. BEZIRK
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6., MOLLARDGASSE 89 BI: 2 WR, 43 M2, MZ 439, VZ, KN, DU, WC, FW TEL.: 0664/3456361
 SU: 3 WR, LIFT, DU, BK, 2-7, 12, 14. BEZIRK   E-MAIL: RAYANRAVID@GMAIL.COM

7., STOLLGASSE 1 BI: 2 WR, 68 M2, MZ 367, VZ, K, KN, BD, DU, WC, FW, GH TEL.: 0681/10165764
 SU: 1-2 WR, KEIN EG, 7-8. BEZIRK   E-MAIL: REFET.ESKI63@GMAIL.COM

8., KOCHGASSE 25 BI: 2 WR, 49 M2, MZ 317, VZ, K, DU, WC, GH TEL.: 0650/4468368
 SU: 2-3 WR, BK/LG/TR, RH, RL, BEZIRK EGAL         E-MAIL: KURTARNOLD@GMX.AT

10., BÜRGERGASSE 21-23 BI: 1 WR, 43 M2, MZ 299, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0681/81691911
 SU: 2 WR, EG, TR/BK, 20. BEZIRK                                                      E-MAIL: SLAVOLJUBP549@GMAIL.COM

10., GUSSRIEGELSTRASSE 42-50 BI: 2 WR, 52 M2, MZ 528, VZ, AR, K, BD, WC, FW, BK TEL.: 0699/108153600
 SU: 3 WR, LIFT, BK/TR, 10-11. BEZIRK        E-MAIL: SKARA320@GMAIL.COM

10., JURA-SOYFER-GASSE 10 BI: 1 WR, 30 M2, MZ 318, VZ, K, BD, WC, FW, RL TEL.: 0664/4645313
 SU: 1-2 WR, LIFT, 4. BEZIRK E-MAIL: LEO.FISER1947@GMAIL.COM

10., KLAUSENBURGER STRASSE 33 BI: 2 WR, 53 M2, MZ 624, VZ, AR, K, BD, WC, FW, BK, RL TEL.: -
 SU: 3 WR, BK/TR/LG/G, LIFT, GUTE ÖFFI-ANB., BEZ. EGAL             SUFFRAGE_SEDA@HOTMAIL.COM

10., LAXENBURGER STRASSE 49-57 BI: 2 WR, 54 M2, MZ 520, VZ, K, DU, WC, FW, LG, BK, FW TEL.: 0660/1991059
 SU: 2 WR, KEIN EG, LIFT, BK, 10, 23. BEZIRK  E-MAIL: KOCAKIZZET@HOTMAIL.DE

10., NEILREICHGASSE 113 BI: 3 WR, 90 M2, MZ 687, VZ, AR, K, DU, WC, FW, LG TEL.: 0650/7334170
 SU: 3 WR,MZ MAX 600,AB 1.OG,BK,HUNDEZONE,10,13,23.BEZ.    E-MAIL: IRMGARD32@YAHOO.DE

10., OTTO-PROBST-STRASSE 1 BI: 4 WR, 91 M2, MZ 915, VZ, WK, DU, AR, LG TEL.: 0660/7607608
 SU: 2-3 WR, BK, 13. BEZIRK            E-MAIL:

10., SAHULKASTRASSE 3-5 BI: 4 WR, 121 M2, MZ 1138, VZ, AR, K, BD, WC, FW, BK TEL.: 0676/4185445
 SU: 3 WR, AB 60 M2, GÜNSTIGE MIETE, BEZIRK EGAL        E-MAIL: KHAMIS-AMER@GMX.AT

10., SALIGERGASSE 4 BI: 2 WR, 60 M2, MZ 476, VZ, AR, K, BD, WC, FW, LG, RL TEL.: 0676/7266945
 SU: 2 WR, EG, 10. BEZIRK             

10., TROSTSTRASSE 13-19 BI: 1 WR, 48 M2, MZ 480, VZ, K, BD, FW, WC, LG TEL.: 0650/3425728
 SU: 2 WR, LIFT, KEIN EG, RL, KEINE GH, 8, 10, 19. BEZ.     E-MAIL: GABRIELE.SODL1667@GMAIL.COM

10., TROSTSTRASSE 8-16 BI: 2 WR, 42 M2, MZ 497, K, BD, WC, FW, RH TEL.: 0681/84342440
 SU: 3-4 WR, 4-5, 10-11, 23. BEZIRK                                               E-MAIL: ALEPPO88.KAMAR@GMAIL.COM

Wohnungstausch.
6. – 10. Bezirk
6. BEZIRK

7. BEZIRK

8. BEZIRK

10. BEZIRK
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11. BEZIRK

11., DOMMESGASSE 1-7 BI: 3 WR, 62 M2, MZ 480, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0660/2012798
 SU: 4 WR, 11. BEZIRK          E-MAIL: NUERSOY@GMAIL.COM

11., KOBLICEKGASSE 2-8 BI: 3 WR, 71 M2, MZ 763, VZ, K, BD, WC, BK TEL.: -
 SU: 2 WR, BK, 3, 11. BEZIRK                                                                  E-MAIL: JANA1NESPESNA@SEZNAM.CZ

11., KONRAD-THURNHER-GASSE 8 BI: 2 WR, 47 M2, MZ 499, VZ, K, BD, WC, FW TEL.: 0699/11606141
 SU: 3 WR, LIFT, G, 3, 11. BEZIRK                                                        E-MAIL: RSUMMERER2007@GMAIL.COM

11., MUHRHOFERWEG 7-11 BI: 4 WR, 104 M2, MZ 1007, VZ, AR, K, DU, WC, FW, LG TEL.: 0660/6243800
 SU: 3 WR, LG/BK, KEIN EG, FW, LIFT, 2-4, 6-7, 11. BEZ.  E-MAIL: MOHANAD_62@YAHOO.DE

11., ROHRHOFERGASSE 2-6 BI: 2 WR, 63 M2, MZ 659, VZ, K, BD, WC, FW, LG, RL TEL.: 0650/3606410
 SU: 1-2 WR, BEZIRK EGAL                                                            E-MAIL: DALIBOR.STOJADINOVIC@GMX.AT

11., RÖMERSTHALGASSE 9-17 BI: 3 WR, 76 M2, MZ 657, VZ, K, BD, WC, FW, LG, RL TEL.: 0681/10747479
 SU: 3-4 WR, 11. BEZIRK            E-MAIL: -

12., BÖCKHGASSE 2-4 BI: 2 WR, 47 M2, MZ 503, VZ, AR, K, DU, WC, FW, LG TEL.: 0681/10150073
 SU: 2 WR, K, BW, BK, PARKPLATZ, 11. BEZIRK       E-MAIL: MAANMN@YAHOO.COM

12., BÖCKHGASSE 6 BI: 3 WR, 54 M2, MZ 558, VZ, K, BD, AR, WC, BK, RL TEL.: 0699/17042580
 SU: 3-4 WR, 70-100 M2, 5, 12-13. BEZIRK             

12., LÄNGENFELDGASSE 68 BI: 2 WR, 57 M2, MZ 595, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0699/18208249
 SU: 1-2 WR, 2, 13, 16-22. BEZIRK                                                             E-MAIL: MARIA.MIGAS@YAHOO.COM

12., UNTER-MEIDLINGER STRASSE BI: 1 WR, 31 M2, MZ 326, VZ, K, BD, WC, FW, BK TEL.: 0660/1234087
16-22 SU: 2 WR, LIFT, BK, 12, 23. BEZIRK                                                         E-MAIL: K.KONONIUK@ICLOUD.COM

Wohnungstausch.
11. – 12. Bezirk

12. BEZIRK

HINWEISE UND ABKÜRZUNGEN

Bitte beachten Sie: Die Angaben der InserentInnen wurden von Wiener Wohnen noch nicht überprüft.
Die angeführten Mietzinsen (inkl. Betriebskosten und USt.) werden sich (z.B. durch Richtwertanpassung) etwas erhöhen.

AR = Abstellraum
BD = Badezimmer
Bez = Bezirk
BF = Barrierefrei
BI = Ich biete
BK = Balkon
BW = Badewanne

RL = Ruhelage
SU = Ich suche
TR = Terrasse
VZ = Vorzimmer
WK = Wohnküche
WR = Wohnräume
ZH = Zentralheizung

GH = Gasheizung
K = Küche
KN = Kochnische
LG = Loggia
MZ = Mietzins 
(inkl. Betriebskosten)
RH = Reihenhaus

DG = Dachgeschoss 
DU = Dusche
EG = Erdgeschoss
FB = Finanzierungs-  
 beitrag
FW = Fernwärme
G = Mieter-Garten
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13., HUMMELGASSE 56-64 BI: 3 WR, 63 M2, MZ 624, VZ, K, BD, WC, GH TEL.: 0699/10704807
 SU: 4 WR, KEIN EG, 13. BEZIRK       E-MAIL: CIRIMPEI33@GMAIL.COM

13., SPOHRSTRASSE 19-31 BI: 2 WR, 50 M2, MZ 362, VZ, K, DU, WC, GH, RL TEL.: 0660/5775548
 SU: 4 WR, BK/TR/G, 13. BEZIRK          E-MAIL: NINAKLINGER@GMX.AT

14., HADIKGASSE 268-272 BI: 1 WR, 30 M2, MZ 232, VZ, K, BD, DU, WC, GH TEL.: 0677/61908500
 SU: 2 WR, MIT LIFT, 2, 20. BEZIRK            E-MAIL: -

14., HÜTTELDORFER STRASSE BI: 1 WR, 44 M2, MZ 441, VZ, K, DU, WC, FW, LG TEL.: 0676/6018116
150-158 SU: 2-3 WR, LIFT, 14. BEZIRK                                                     E-MAIL: BASHIRMAHMUDI@OUTLOOK.COM

15., GABLENZGASSE 41 BI: 1 WR, 30 M2, MZ 248, VZ, K, DU, WC, FW TEL.: 0676/4966798
 SU: 2 WR, BEZIRK EGAL                                                                 E-MAIL: KARIMI.ABDOLLAH@ICLOUD.COM

15., GRAUMANNGASSE 31-33 BI: 3 WR, 50 M2, MZ 358, VZ, K, DU, WC, GH TEL.: 0699/11981958
 SU: 4 WR, GUTE VERKEHRSBINDUNG, 12, 14-16. BEZIRK     E-MAIL: ENISEERMISSASH@GMAIL.COM

15., ORTNERGASSE 5 BI: 3 WR, 71 M2, MZ 792, VZ, AR, KN, BD, WC, FW TEL.: 0650/7130984
 SU: 3-4 WR, LIFT, 20-22. BEZIRK                                     E-MAIL: AGNIESZKABADERMANN@GMAIL.COM

16., ABELEGASSE 29 BI: 3 WR, 69 M2, MZ 663, VZ, AR, K, BD, WC, FW, BK, RL TEL.: 0699/11293364
 SU: 4 WR, LIFT, > 100 M2, TR/BK, 16. BEZIRK                  E-MAIL: AIDI@LIVE.AT

17., HERNALSER HAUPTSTRASSE BI: 2 WR, 62 M2, MZ 450, VZ, AR, K, DU, WC, FW TEL.: 06767192925
100 SU: 3-4 WR, LIFT, BK, MZ MAX. EUR 600, 14-19. BEZIRK   E-MAIL: OMAR2172008TGM@GMAIL.COM

18., PAULINENGASSE 9 BI: 2 WR, 49 M2, MZ 540, VZ, K, BD, WC, FW TEL.: 0660/9548919
 SU: 2 WR, LIFT, BK, GUTE ÖFFI-ANB., 13-14. BEZIRK             E-MAIL: FARIDEOANAHI@HOTMAIL.COM

18., WÄHRINGER STRASSE 188-190 BI: 1 WR, 43 M2, MZ 470, VZ, AR, K, BD, WC, FW TEL.: 0699/10503822
 SU: 2 WR, KAISERMÜHLEN, 22. BEZIRK   -MAIL: JUDIT.BIRO@HOTMAIL.COM

19., BÖRNERGASSE 3 BI: 2 WR, 52 M2, MZ 427, VZ, K, BD, WC, FW, BK TEL.: -
 SU: 2 WR, BK/TR, BD, LIFT, 19. BEZIRK                                                  E-MAIL: JOHANNES.BOCK@GMX.AT

Wohnungstausch.
13. – 19. Bezirk

16. BEZIRK

17. BEZIRK

18. BEZIRK

19. BEZIRK

15. BEZIRK

14. BEZIRK

13. BEZIRK
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19., GRINZINGER ALLEE 54 BI: 3 WR, 55 M2, MZ 560, VZ, K, BD, DU, WC, GH, RL TEL.: 0676/4409213
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